
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/126/2016 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515 oraz 1890), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 460, 774, 870, 1336, 1830, 1890 oraz 2281), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wąbrzeskiego 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi określone w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 

uchwały. 

2.  Przebieg dróg wymienionych w ust. 1 oznaczono na mapach stanowiących załączniki Nr 2 i 3 do 

uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 

 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Piotr Piątkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2016 r.

Poz. 463



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/126/2016 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

Wykaz dróg na terenie Gminy Wąbrzeźno zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

 

Lp. Przebieg drogi Lokalizacja/długość 

1 
ul. Parkowa (od drogi powiatowej Nr 1717C do drogi gminnej 

Nr 070289C) 
Ryńsk / ok. 375 m 

2 Od drogi gminnej Nr 070289C do ul. Mikołaja Reja Ryńsk / ok. 154 m 

3 ul. Jana Kochanowskiego Ryńsk / ok. 110 m 

4 ul. Mikołaja Reja Ryńsk / ok. 225 m 

5 ul. Juliusza Słowackiego Ryńsk / ok. 235 m 

6 ul. Adama Mickiewicza Ryńsk / ok. 235 m 

7 ul. Cisowa Ryńsk / ok. 370m 

8 ul. Strażacka Ryńsk / ok. 155 m 

9 
ul. Jaszczurkowców (od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 551 do 

ul. Cisowej) 
Ryńsk / ok. 220 m 

10 Od drogi gminnej Nr 070325C do skrzyżowania z drogą gminną Zieleń / ok. 75 m 

11 Od zabudowań do strugi Zieleń / ok. 200 m 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 463



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/126/2016 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 463



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/126/2016 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 463


		2016-02-05T11:36:12+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




